СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2024г.                                                                                                     № 17
с. Новый Белый Яр
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  от 30.03.2018 № 8 «Об утверждении Положения
о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Совет депутатов муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Внести в Положение  о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  от 30.03.2018 № 8 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее изменение, дополнив пункт 2 положения абзацем следующего содержания:

«Уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов представляется муниципальными служащим в комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  , и урегулированию конфликта интересов не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему об этом стало известно, в письменном виде в произвольной форме или по рекомендуемому образцу.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

 Глава муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                       В.Н.Устинов
.